
COMUNE DI TREVENZUOLO
Provincia di Verona

DETERMINAZIONE N. 251
AREA CONTABILE 61
Data di registrazione 15-10-2021

COPIA

Oggetto :

APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE DEL CONCORSO
PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A
TEMPO PARZIALE (18 ORE) ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO CAT.D POSIZIONE ECONOMICA D1

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATE:

• La deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 30 marzo 2021 è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione per il periodo 2021/2023;

• La deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 30 marzo 2021 è stato
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il periodo 2021/2023;

• La deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 19 gennaio 2021 avente ad
oggetto: “ Approvazione Piano Triennale Fabbisogno del Personale (PTFP) 2021-2023;

• La deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 17 febbraio 2021 avente ad
oggetto: “ Modifica al Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2021-2023 (PTFP) approvato con
D.G.C n.3 del 19 gennaio 2021”;

• La deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 20 aprile 2021 avente ad
oggetto: “ Modifica al Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2021-2023 (PTFP) approvato con
D.G.C n. 3 del 19 gennaio 2021 e precedentemente modificato con D.G.C n.15 del 17 febbraio 2021”;

• La deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 07 gennaio 2021 avente ad
oggetto: “ Piano Azioni Positive 2021/2023”;

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 251 del 15-10-2021 
pagina 1 di 5



• Il vigente Regolamento delle assunzioni e dei concorsi adottato ad integrazione
del vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, quest’ultimo approvato con delibera di
giunta n. 160 del 28 dicembre 2010 e successivamente modificato con deliberazione della Giunta
Comunale n. 12 del 18 febbraio 2019, esecutiva ai sensi di legge;

• La deliberazione della Giunta Comunale n.84 del 29 ottobre 2018 con il quale è
stato approvato il nuovo regolamento per l’assunzione all’impiego i requisiti di accesso e le modalità
concorsuali;

• Visto il D.lgs 267/2000 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

• Visto il D.lgs 165/2001 e successivo modificazione;

• Vista la legge n. 241 del 7.8.1990 concernente le norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e s.m.i;

• Gli esiti negativi delle procedure di cui all’articolo 34 bis del D.Lgs. n. 165 del
30 marzo 2001;

PRESO ATTO della determinazione n. 153 del 25 giugno 2021 avente ad oggetto: “INDIZIONE
CONCORSO PUBBLICO  ED APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER SOLI ESAMI PER
LA COPERTURA DI N.1 POSTO DA ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT.D1 POSIZIONE
ECONOMICA D1 A TEMPO PARZIALE ( 18 ORE) ED INDETERMINATO;

DATO ATTO  che con la determinazione 2012 del 07 settembre 2021 è stata nominata la commissione
concorsuale del concorso per soli esami per la copertura di n. 1 posto da istruttore direttivo tecnico a
tempo parziale ed indeterminato, categoria D, Posizione Economica D1;

CONSIDERATO che in data 24 settembre 2021 e 27 settembre 2021 si sono tenute le prove
concorsuali del concorso per la copertura di n. 1 posto da istruttore direttivo tecnico a tempo parziale
ed indeterminato, categoria D, Posizione Economica D1;

DATO atto che sono stati redatti i seguenti verbali da parte della commissione concorsuale

VERBALE 1;-

VERBALE 2;-

VERBALE 3;-

VERBALE 4;-

VERBALE 5;-

VERBALE 6;-

DATO ATTO che l’art.38 comma 1 del Regolamento interno sui concorsi e sui requisiti di accesso e
modalità concorsuali con i quali il Responsabile del Servizio Personale provvede all’approvazione
delle operazioni concorsuali sulla base dei verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice del
concorso;

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 251 del 15-10-2021 
pagina 2 di 5



RICHIAMATE altresì

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 30 marzo 2021 è stato approvato il-

Documento Unico di Programmazione per il periodo 2021/2023;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 30 marzo 2021 è stato approvato il Bilancio-

di Previsione Finanziario per il periodo 2021/2023;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 26 maggio 2021 è stato approvato il-

Rendiconto della Gestione 2020;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 15-04-2021 con la quale è stato approvato il-

Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023 e Piano della Performance 2021-2023;

VISTO il d.lgs 267/2000 e ss.mm.ii;

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

Di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale;1)

Di approvare i verbali- n.ro 6 ( sei) dei lavori della Commissione esaminatrice del concorso2)
pubblico per soli esami per la copertura di n.1 posto da Istruttore Direttivo Tecnico cat. D
posizione economica D1 a tempo parziale (18 ore) ed indeterminato, dando atto che gli originali
dei verbali sono depositati agli atti del presente provvedimento presso l’Area Contabile del
Comune;

Di approvare la graduatoria finale che viene posta in calce al presente provvedimento per farne3)
parte integrante e sostanziale;

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito WEB del Comune di Trevenzuolo4)
nella relativa pagina di amministrazione trasparente;

Di dare atto, inoltre, che dalla data di pubblicazione di cui al precedente punto, decorre il5)
termine per l’eventuale impugnazione ( art.6 bis D.P.R 487/1994 come modificato dal D.P.R
693/1996);

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 251 del 15-10-2021 
pagina 3 di 5



Trevenzuolo lì, 15-10-2021 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Cortesi Mattia

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 251 del 15-10-2021 
pagina 4 di 5



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D.
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Trevenzuolo lì, 15-10-2021 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Cortesi Mattia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione verrà pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune
di Trevenzuolo per rimanervi 15 gg. consecutivi dal 15-10-2021 al 30-10-2021

Trevenzuolo lì, 15-10-2021 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Cortesi Mattia

Trevenzuolo lì, 15-10-2021
Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
 Cortesi Mattia

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 251 del 15-10-2021 
pagina 5 di 5


